
 

Prefeitura Municipal de Iguaraçu 
Estado do Paraná 

 

 

 
1 

 

CONCURSO PÚBLICO 001/2019 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 005/2019 

 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação das 
Inscrições do Concurso 001/2019.  
 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na ampla concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de afrodescendente. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de pessoa com deficiência e/ou 

condição especial para realização das provas. 
 
Art. 4º Não houve protocolo de recurso contra as inscrições indeferidas. 
 
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
Iguaraçu, 12 de setembro de 2019. 

 
 
 
 
 
 
 

MANOEL ABRANTES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

Educador Infantil - Manhã ADRIANA SEGOVIA 00630049379 86447169 

Educador Infantil - Manhã ALESANDRA CRISPIM MAIA 00630049449 73008042 

Educador Infantil - Manhã ALESSANDRA DIAS 00630046907 79994790 

Educador Infantil - Manhã ALINE ALBERTINI CAMARGO  00630049383 95692389 

Educador Infantil - Manhã ALINE DE OLIVEIRA 00630047841 136386107 

Educador Infantil - Manhã ALINE FRANCIELE CAETANO MORAES 00630049402 110025602 

Educador Infantil - Manhã ALINE PEREIRA FONSECA 00630048004 12.710.610-0 

Educador Infantil - Manhã AMANDA RODRIGUES DE SOUZA HOENISCH 00630048542 492807413 

Educador Infantil - Manhã AMANDA WILHANS AZARIAS  00630049416 132519129 

Educador Infantil - Manhã ANA CAROLINA FAGUNDES DA ROCHA  00630047348 132609411 

Educador Infantil - Manhã ANA CLAUDIA TAMBORLIM DE ALMEIDA  00630048293 107708880 

Educador Infantil - Manhã ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 00630047773 11057536-0 

Educador Infantil - Manhã ANA PAULA MONTEIRO BARBOSA 00630047297 137227800 

Educador Infantil - Manhã ANA PAULA MOREIRA 00630047305 82547355 

Educador Infantil - Manhã ANA PAULA RIBEIRO MOURA 00630047726 10.957.898-3 

Educador Infantil - Manhã ANALINE DE OLIVEIRA 00630047775 102236408 

Educador Infantil - Manhã ANDREA CRISTINA DA SILVA NOVAK 00630047992 70251426 

Educador Infantil - Manhã ANDRÉIA ALINE BARBIERI DE GODOY 00630048766 103411327 

Educador Infantil - Manhã ANDRÉIA APARECIDA VERONEZ 00630049468 98684280 

Educador Infantil - Manhã ANDREIA GOMES 00630049352 70088118 

Educador Infantil - Manhã ANDREIA GUEDES MACHADO 00630048366 126382100 

Educador Infantil - Manhã ANDRESSA DAYANE LUCIANO BASILICHI 00630047335 001046844 

Educador Infantil - Manhã ANDREZA KAROLINI TELINI 00630047116 103204569 

Educador Infantil - Manhã ANDRIELI FIORENTINI FIORESI 00630048762 13103894-1 

Educador Infantil - Manhã ANGÉLICA ISABEL PRESCENDO 00630049405 91875004 

Educador Infantil - Manhã BEATRIZ APARECIDA BELINI DOS SANTOS 00630047827 98118926 

Educador Infantil - Manhã BEATRIZ CALDEIRA OLIVEIRA 00630049372 136216511 

Educador Infantil - Manhã BRUNA DOS SANTOS LEITE 00630047951 132377871 

Educador Infantil - Manhã BRUNA LOPES VIANA 00630049254 132713820 

Educador Infantil - Manhã CAMILA MONTEIRO 00630048176 107314822 

Educador Infantil - Manhã CAMILA ROCHA SCIENA  00630047917 111256012 

Educador Infantil - Manhã CARLA APARECIDA DE SOUZA 00630049406 80232055 

Educador Infantil - Manhã CAROLINE DA SILVA BRITO  00630049489 43.225.469-9 

Educador Infantil - Manhã CELINA MARGARIDA DOS REIS 00630048220 7.212.641-6 

Educador Infantil - Manhã CILENE RAMOS COELHO 00630047989 105598408 

Educador Infantil - Manhã CLAUDIA CÉLIA FERREIRA DA SILVA 00630049245 78274123 
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Educador Infantil - Manhã CRISTIANE IZABEL DA SILVA 00630049390 94175240 

Educador Infantil - Manhã CRISTIANE PEREIRA FRANCELINO  00630048662 88237463 

Educador Infantil - Manhã CRISTIANY SCHULTZ 00630048975 75974108 

Educador Infantil - Manhã CUSTODIA BENTO RIBEIRO 00630047458 31567432 

Educador Infantil - Manhã DALVA ZORILDA DE REZENDE DA SILVA 00630048006 74022693 

Educador Infantil - Manhã DANIELI REGINA DENIPOTI CARDOSO 00630047547 98225897 

Educador Infantil - Manhã DANIELLE SOUZA ALINO 00630048442 18007465 

Educador Infantil - Manhã DAYANI APARECIDA IRIA 00630049023 9.208.108 7 

Educador Infantil - Manhã DEISE MARA JESUINO QUEZINI 00630048887 79962333 

Educador Infantil - Manhã DIANA PERES DOS SANTOS  00630049156 86274280 

Educador Infantil - Manhã DIHENY SUELLEN FRANCISCO  00630048638 94895715 

Educador Infantil - Manhã EDNALVA FERREIRA DA SILVA  00630046863 94209072 

Educador Infantil - Manhã ELENA SANTANA PEREIRA 00630047082 59337645 

Educador Infantil - Manhã ELIANA MALAQUIAS LOPES 00630047975 85033085 

Educador Infantil - Manhã ELIZABETE HELENA VIANA 00630048877 38.182.214-X 

Educador Infantil - Manhã ELIZANGELA DE FREITAS FERREIRA 00630047546 85696122 

Educador Infantil - Manhã ELIZÂNGELA MARIA REIS DA SILVA LOPES 00630047051 83611316 

Educador Infantil - Manhã ELZA CORREA DE OLIVEIRA 00630047824 7389988-5 

Educador Infantil - Manhã EMANUELY DUARTE 00630048799 110588402 

Educador Infantil - Manhã ÉRICA PAULA CORREIA DE BRITO ALMEIDA 00630049434 9.504.306.-2 

Educador Infantil - Manhã FABIANA CARLA DA ROCHA BENTO 00630048512 51944020 

Educador Infantil - Manhã FABIANA CRISTINA HERRERA DOS REIS 00630047939 75252650 

Educador Infantil - Manhã FERNANDA GALIANI BERALDI 00630047682 66011399 

Educador Infantil - Manhã FERNANDA LOPES MORAES BARBOSA 00630047673 98618562 

Educador Infantil - Manhã FERNANDA LUIZA DA SILVA BELPHMAN 00630048011 94959330 

Educador Infantil - Manhã FLÁVIA MARIA GONÇALVES FANELLI 00630047381 14.379.475-0 

Educador Infantil - Manhã FRANCIELE MOLINA PERES 00630046927 10.231.055-1 

Educador Infantil - Manhã FRANCIELEM APARECIDA LAPERI 00630046925 124351677 

Educador Infantil - Manhã FRANCIELI PEREIRA 00630047752 ssp 

Educador Infantil - Manhã FRANCIELI SANTANA PEREIRA DOS REIS 00630048934 105334311 

Educador Infantil - Manhã GABRIELA VIEIRA GASPARELO 00630047859 124966809 

Educador Infantil - Manhã GABRIELY DUARTE 00630047966 128296786 

Educador Infantil - Manhã GESSICA CAETANO LEITE SILVA  00630047609 106019118 

Educador Infantil - Manhã GESSICA CRISTINA DOS SANTOS  00630047805 11.058.894-1 

Educador Infantil - Manhã GÉSSICA CRISTINA NICODEMO PROENÇA 00630048091 130828000 

Educador Infantil - Manhã GISELE FABIANE BERTO 00630048580 105721099 

Educador Infantil - Manhã GISELE FERNANDA CANDIDO DO NASCIMENTO 00630047857 109569186 

Educador Infantil - Manhã GISLAINE APARECIDA FANELLI 00630048978 111255822 

Educador Infantil - Manhã GISLAINE SIMONE DOS SANTOS  00630047222 104366724 

Educador Infantil - Manhã GLAUCIARA OLIVEIRA DA SILVA 00630047712 124266203 
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Educador Infantil - Manhã GLEISE ANE OLIVEIRA BARBOSA 00630048711 12.484.033-3 

Educador Infantil - Manhã GRAZIELE APARECIDA DOS SANTOS  00630049080 128611053 

Educador Infantil - Manhã IASSONARA LUANA DA SILVA QUEIROZ 00630047500 002507421 

Educador Infantil - Manhã IONE LUCAS ESTEVAM  00630047352 79744271 

Educador Infantil - Manhã ISABELA ARANTES DA SILVA RODRIGUES  00630048884 153759650 

Educador Infantil - Manhã ISABELA CAROLINA DE FREITAS  00630046843 133428470 

Educador Infantil - Manhã ISADORA DE ÁVILA OLIVEIRA 00630049146 129883197 

Educador Infantil - Manhã IVONETE APARECIDA RODRIGUES 00630048566 78285940 

Educador Infantil - Manhã JANAINA ANDREA RODRIGUES 00630047503 5370384-4 

Educador Infantil - Manhã JAQUELINE BATISTA DA SILVA 00630047528 10.821.301-9 

Educador Infantil - Manhã JESSICA CAROLINA MORAES SILVA 00630047656 103057973 

Educador Infantil - Manhã JOSILENE CAMPOS ROCHA DOS SANTOS 00630047372 97291080 

Educador Infantil - Manhã JOYCE ANDRESSA DA SILVA 00630047812 139715691 

Educador Infantil - Manhã JULIANA APARECIDA LUCHETTI MARTINS  00630049466 104051154 

Educador Infantil - Manhã JULIANA CARVALHO CRUZ TOMITÃO 00630048287 14.269.733-5 

Educador Infantil - Manhã JULIANA NOGUEIRA BARBOSA GREIM 00630049475 78103302 

Educador Infantil - Manhã JULIANA PONQUELI CONTÓ GUESS 00630047735 154780661 

Educador Infantil - Manhã KAROLAYNY KRISTINY RODRIGUES DA SILVA 00630048922 108696060 

Educador Infantil - Manhã KAYOKO IMAI DOY 00630048082 36361985-9 

Educador Infantil - Manhã LARISSA NUNES DOS SANTOS 00630049150 135201472 

Educador Infantil - Manhã LAUDICEIA P. OTONI PINHEIRO  00630049307 148481237 

Educador Infantil - Manhã LEILA GIL DA SILVA 00630046839 123586085 

Educador Infantil - Manhã LETICIA DE OLIVEIRA 00630049335 138378381 

Educador Infantil - Manhã LETÍCIA MANUELA DA SILVA 00630047676 124266041 

Educador Infantil - Manhã LETÍCIA MOLINA MARTINS  00630048377 125458181 

Educador Infantil - Manhã LETÍCIA REGINA NOGUEIRA 00630047285 107841083 

Educador Infantil - Manhã LILIANE REGINA GOMES PEREIRA  00630049356 95248128 

Educador Infantil - Manhã LOANA CARLA MARCHETTO 00630049351 98766936 

Educador Infantil - Manhã LUANA DA SILVA MACHADO AZEVEDO 00630047970 9543872-5 

Educador Infantil - Manhã LUCIANE DA SILVA SANTOS 00630049422 88422112 

Educador Infantil - Manhã LUCINEIA LUIZ DA SILVA  00630048306 109578576 

Educador Infantil - Manhã MARAISA RENATA APARECIDA DOS SANTOS PAIVA 00630048477 128223681 

Educador Infantil - Manhã MARCELA BUENO DE CAMARGO PUTUMUJU 00630048755 76415099 

Educador Infantil - Manhã MARCELA VILLA LAZZARIN 00630049341 12455273-7 

Educador Infantil - Manhã MARCIA REGINA TEIXEIRA BERNARDI 00630048380 78755865 

Educador Infantil - Manhã MARIA APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 00630048429 51448820 

Educador Infantil - Manhã MARIA CAROLINA MIESSE 00630048784 103176581 

Educador Infantil - Manhã MARIA EDUARDA DENCK 00630049485 12.600.370-6 

Educador Infantil - Manhã MARIA ELENA GIL DA SILVA 00630047865 123583485 

Educador Infantil - Manhã MARIA JOSÉ CAMARGO GASPAROTTO 00630047312 53703720 
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Educador Infantil - Manhã MARIA ROZANI DE LIVIO  00630047395 5.475.244-0 

Educador Infantil - Manhã MARIA VILMA DE JESUS DOS REIS BIATO 00630047451 7396342-7 

Educador Infantil - Manhã MARIANA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 00630047306 13.806.344-5 

Educador Infantil - Manhã MARISTELA MOREIRA DOS SANTOS CARMO 00630048008 64042785 

Educador Infantil - Manhã MELRIANE ANDREIA FERREIRA CASANOVA  00630049447 73581222 

Educador Infantil - Manhã NATALIA CRISTINA BRISDA KEPPLER 00630047545 123422430 

Educador Infantil - Manhã NATÁLIA CRISTINA MARQUES 00630047079 134630094 

Educador Infantil - Manhã NATIELI DA SILVA ELIAS GOMES DE OLIVEIRA 00630047579 134513020 

Educador Infantil - Manhã NAYARA ALINE DOS SANTOS SILVA 00630047370 138493857 

Educador Infantil - Manhã NAYARA TELES ANTUNES 00630047258 123591828 

Educador Infantil - Manhã NGILA HELENA ARAUJO DE SOUZA 00630047371 1006607050 

Educador Infantil - Manhã NUBIA PIRES 00630047347 105698879 

Educador Infantil - Manhã PATRÍCIA KARLA BOMBALDI 00630047512 77100563 

Educador Infantil - Manhã POLLYANA MOREIRA DA SILVA 00630049301 130870759 

Educador Infantil - Manhã RAFAELA FERNANDES DA SILVA 00630048526 111261539 

Educador Infantil - Manhã RAFAELA DE CARVALHO SILVA PONZIO 00630047577 10502313-8 

Educador Infantil - Manhã REGIANE MANUELINA DA SILVA 00630047574 107867147 

Educador Infantil - Manhã REGIANE MARTINS DA FONSECA SILVA  00630047747 87818772 

Educador Infantil - Manhã REGINA MARIA SANTOS DE SOUZA 00630049289 222897946 

Educador Infantil - Manhã RONALDO ADRIANO ANDRADE SILVA 00630049378 96385951 

Educador Infantil - Manhã SABRINA ANDRIOLI GARCIA 00630049259 13.026.036-5 

Educador Infantil - Manhã SANDRA APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 00630047272 149623027 

Educador Infantil - Manhã SHEILA CAETANO RIBEIRO BELISÁRIO 00630048783 3800501 

Educador Infantil - Manhã SHEILA MARIA TANNO 00630047038 105598440 

Educador Infantil - Manhã SILVANA APARECIDA CUSTODIO FIORENTINI 00630048149 66554872 

Educador Infantil - Manhã SILVIA DE OLIVEIRA LUIZ FRANÇA 00630046946 57284024x 

Educador Infantil - Manhã SIMONE KELY BALTAZAR  00630046973 85033280 

Educador Infantil - Manhã SIMONE PEREIRA DOS SANTOS ROCHA 00630048819 10.485.704-3 

Educador Infantil - Manhã SIMONE SECCHIO DE ASSUNÇÃO 00630047492 77878530 

Educador Infantil - Manhã SIRLEI APARECIDA MOREIRA MARTINS 00630049288 2072526027 

Educador Infantil - Manhã SORAIA TEREZA MARCHI 00630049462 124548853 

Educador Infantil - Manhã TAINÁ BARBOSA DE PAULA 00630047790 108350989 

Educador Infantil - Manhã THAIS GARCIA FAZIO FRACARO 00630048776 108557966 

Educador Infantil - Manhã THAROLHEN RAFAELA PINAS SOFIENTINI 00630048682 123966988 

Educador Infantil - Manhã VALÉRIA DE SOUZA SANTOS  00630048384 12.309.207-4 

Educador Infantil - Manhã VALÉRIA FIORENTINI GARCIA BERTANI  00630046909 87757927 

Educador Infantil - Manhã VANDA APARECIDA FARIA DOS SANTOS 00630047631 55685428 

Educador Infantil - Manhã VÂNIA PEREIRA DOS SANTOS DINIZ 00630047522 94310270 

Educador Infantil - Manhã VIVIANE PALLOTA  00630047291 59858700 

Engenheiro Civil - Manhã ADRIAN GONÇALVES 00630047940 123489837 
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Engenheiro Civil - Manhã ADRIANO VALÉRIO DA SILVA 00630047706 101639339 

Engenheiro Civil - Manhã AGATHA RANGEL TEIXEIRA 00630047973 111271640 

Engenheiro Civil - Manhã AIRTON THOMAZ DE SOUZA JUNIOR 00630048221 91949130 

Engenheiro Civil - Manhã AKITO WILLY TAGUCHI 00630049053 14335870 

Engenheiro Civil - Manhã ALESSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA NOMURA 00630049094 475079322 

Engenheiro Civil - Manhã ALINE CALLEGARI MENDES 00630049237 104282563 

Engenheiro Civil - Manhã AMANDA MAYUMI TAKESHITA 00630047938 104016740 

Engenheiro Civil - Manhã ANA CLAUDIA BUCH 00630048132 105375557 

Engenheiro Civil - Manhã ANDERSON ROGERIO ROCHA DE OLIVEIRA 00630048119 54752288 

Engenheiro Civil - Manhã ANDRÉ FELIPE TURRA DA SILVA 00630047070 10.503.503-9 

Engenheiro Civil - Manhã ANDREI JACOMINI MENEZES 00630049428 107580530 

Engenheiro Civil - Manhã ANDRESSA TATYANE GONÇALVES DE ANDRADE 00630048605 104548741 

Engenheiro Civil - Manhã ANNI BEATRIZ SONNI 00630048690 96365896 

Engenheiro Civil - Manhã AUDREY ANTÔNIO BARISÃO LEITE 00630046923 104972322 

Engenheiro Civil - Manhã BARBARA GARCIA 00630048257 103441528 

Engenheiro Civil - Manhã BRUNO APARECIDO DOS SANTOS RIBEIRO 00630048655 103442001 

Engenheiro Civil - Manhã BRUNO RIBEIRO DA ROCHA 00630047740 126245300 

Engenheiro Civil - Manhã CARLA CRISTINA COSTA SILVA 00630047644 86890437 

Engenheiro Civil - Manhã CLAUDIO CESAR DE OLIVEIRA  00630049508 107131272 

Engenheiro Civil - Manhã DANIEL LUCAS ALVES 00630049423 10.872.894-9 

Engenheiro Civil - Manhã DANIEL PREZENSE SASAKI 00630049488 86041294 

Engenheiro Civil - Manhã DANILO ROMERO TRINDADE 00630046869 88736699 

Engenheiro Civil - Manhã DAVID ANDERSON BARRO 00630049393 98444297 

Engenheiro Civil - Manhã DEBORA RIBEIRO BIZOLLA 00630048692 106246505 

Engenheiro Civil - Manhã DOUGLAS BRENDON RIBEIRO 00630047490 48.877.087-7 

Engenheiro Civil - Manhã EDUARDO SAKURADA NAUJOKAT 00630048867 000974073 

Engenheiro Civil - Manhã ELESSANDRO LIMA DE FRANÇA 00630047611 25134981 

Engenheiro Civil - Manhã EMERSON CARLOS GUEDES DE ALMEIDA 00630046926 524190458 

Engenheiro Civil - Manhã EMERSON GONÇALVES 00630049142 58218081 

Engenheiro Civil - Manhã ERICA SILVA CHARALO 00630047097 79768693 

Engenheiro Civil - Manhã GUILHERME TSUYOSHI NONOSE 00630049182 102867289 

Engenheiro Civil - Manhã GUSTAVO HENRIQUE BERALDI MARALDI 00630048364 109579009 

Engenheiro Civil - Manhã GUSTAVO SOUZA KUHN 00630049218 497004835 

Engenheiro Civil - Manhã HARYAGNE BENCK CALDEIRA 00630047755 102633890 

Engenheiro Civil - Manhã HEITOR LOPES CANAVEZI 00630048224 96176996 

Engenheiro Civil - Manhã HELOISA BELTHER CASTILHO 00630049368 10.753.843-7 

Engenheiro Civil - Manhã HUGO HENRIQUE DE LIMA 00630048272 85988727 

Engenheiro Civil - Manhã ISADORA RIPOLI FRANCO 00630049243 108743760 

Engenheiro Civil - Manhã IVAN LUIS KAZUHIKO KAYUKAWA 00630049072 459594810 

Engenheiro Civil - Manhã IVAN PICELLI 00630046944 90477404 
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Engenheiro Civil - Manhã JEFFERSON DE ABREU 00630049369 102391780 

Engenheiro Civil - Manhã JÉSSICA FERNANDA DA SILVA 00630049110 104055281 

Engenheiro Civil - Manhã JHONATTAN WESLEY TRAINOTTI 00630049120 101882225 

Engenheiro Civil - Manhã JOÃO PAULO STOFFEL 00630048731 88929004 

Engenheiro Civil - Manhã JOSÉ HENRIQUE DANTAS LOPES 00630049255 170999759-1 

Engenheiro Civil - Manhã JOSÉ VENÂNCIO PINHEIRO ROTTA 00630049484 108727047 

Engenheiro Civil - Manhã KAIQUE PEREIRA 00630049314 110640064 

Engenheiro Civil - Manhã KAREN TAUANI DOS SANTOS SILVA MOREIRA  00630049112 13.063.435-4 

Engenheiro Civil - Manhã KELLY APARECIDA CRISTINA DE OLIVEIRA MARTINS  00630049108 92735010 

Engenheiro Civil - Manhã LORENA CARDOSO LENZI  00630047964 102812581 

Engenheiro Civil - Manhã LUCAS DEZOTTI TOLENTINO 00630049370 107183787 

Engenheiro Civil - Manhã LUCAS GUERLI 00630047849 102900820 

Engenheiro Civil - Manhã LUIS GUSTAVO GOULART COSTA 00630049456 110130201 

Engenheiro Civil - Manhã LUIZ AUGUSTO WRONSKI TAQUES FILHO 00630048349 105155069 

Engenheiro Civil - Manhã LYGIA FERNANDA LUCIER  00630049399 131143702 

Engenheiro Civil - Manhã MANOEL VALTER DE PÁDUA 00630048792 45577767 

Engenheiro Civil - Manhã MARCIO NUNES 00630048067 57736542 

Engenheiro Civil - Manhã MARIANA TAROZO 00630047342 132598525 

Engenheiro Civil - Manhã MATEUS FELIPES 00630047955 125631746 

Engenheiro Civil - Manhã MATEUS GABRIEL MATOS 00630047746 106791384 

Engenheiro Civil - Manhã MATHEUS BARREIROS RODRIGUES 00630047717 130276571 

Engenheiro Civil - Manhã NATAN PANUCCI GOMES  00630049412 108383275 

Engenheiro Civil - Manhã PAULO HENRIQUE TEIXEIRA GASPARETTO 00630049502 102355253 

Engenheiro Civil - Manhã PAULO IACONO VICENTIN 00630049410 126114052 

Engenheiro Civil - Manhã PAULO SERGIO RODRIGUES TIMOTEO 00630049125 489816629 

Engenheiro Civil - Manhã PEDRO HENRIQUE TAVARES FERNANDES 00630047333 11048750-9 

Engenheiro Civil - Manhã REACIR VENTURA SOARES 00630049460 107354816 

Engenheiro Civil - Manhã RENATA VILHENA DE PAIVA 00630046889 104914241 

Engenheiro Civil - Manhã RODRIGO COSTA FRANZATO 00630049234 87660176 

Engenheiro Civil - Manhã RUAN CARLOS RUZISKA TONDATO 00630049210 102531507 

Engenheiro Civil - Manhã SARA GASPARETI BARBOSA 00630047520 96058217 

Engenheiro Civil - Manhã SHARLENE ARRABAL BENETTI 00630049411 65740249 

Engenheiro Civil - Manhã TAISSA DE PAULA MENDES 00630046935 103205425 

Engenheiro Civil - Manhã TALITA CARVALHO DOMINGUES 00630049219 107262075 

Engenheiro Civil - Manhã TAYNARA THAIS COSTA 00630047295 127842779 

Engenheiro Civil - Manhã THIAGO KEI HASHIMOTO 00630047616 127911800 

Engenheiro Civil - Manhã VINICIUS FELIPE DE SOUZA 00630048520 128649948 

Engenheiro Civil - Manhã VINICIUS MENDES PARLADORE  00630047086 100195950 

Engenheiro Civil - Manhã VINICIUS STURIÃO DE FRANÇA 00630049395 10859356-3 

Engenheiro Civil - Manhã VITOR MARIANO BARBOSA 00630049432 97855390 
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Engenheiro Civil - Manhã WILLIAM RAYK SOUZA CARDOSO 00630047880 128466924 

Engenheiro Civil - Manhã WILSON AMERICO JUNIOR 00630048940 108755423 

Fisioterapeuta - Manhã ALINE FROTA PEREIRA SIQUEIRA 00630049454 2006009125604 

Fisioterapeuta - Manhã ANA PAULA MILANI DA COSTA HONÓRIO 00630049481 104148093 

Fisioterapeuta - Manhã BEATRIZ CINTRA RIBEIRO 00630047213 94498023 

Fisioterapeuta - Manhã ELIANE DE DEUS SEVERINO 00630047601 123583221 

Fisioterapeuta - Manhã EMILY DE CARVALHO FERRARI 00630049463 96949111 

Fisioterapeuta - Manhã GESSICA MONIQUE ROCHA DE BRITO 00630048677 104988911 

Fisioterapeuta - Manhã JERUSA DE JESUS ORIGUELA 00630049495 10 471 698 9 

Fisioterapeuta - Manhã JONATAN CRISTIAN RODRIGUES CRAVEIRO 00630047592 101978834 

Fisioterapeuta - Manhã LIGIA MARIA SANTANA 00630047914 106242321 

Fisioterapeuta - Manhã NAIARA FERNANDA DE AMORIM ARGERO 00630049091 102506960 

Fisioterapeuta - Manhã NAJILA SIDRO KHALAF 00630047648 1059999291 

Fisioterapeuta - Manhã RAFAELA DOS SANTOS CRAVEIRO 00630047728 13.185.655-5 

Fisioterapeuta - Manhã ROBERTA FURTADO FORTE PAPKER 00630046980 100460610 

Fisioterapeuta - Manhã TAYNARA BRITO DE OLIVEIRA 00630047224 106585571 

Fisioterapeuta - Manhã TIAGO TRINDADE RIBEIRO 00630046916 91308681 

Médico 20h - Tarde AIRTON FACCIOLLI  00630049451 80894856 

Médico 20h - Tarde ALINE FANTE DE OLIVEIRA 00630049236 8.788.903-3 

Médico 20h - Tarde ANA CLÁUDIA DE ARAUJO ARGENTINO 00630049266 98256989 

Médico 20h - Tarde BRUNA ELISA BÜHRER 00630048679 97932409 

Médico 20h - Tarde BRUNA PEREIRA CORREIA 00630048742 16237932 

Médico 20h - Tarde CARLA KUNIYOSI PELLEGRINI 00630049431 124536251 

Médico 20h - Tarde CARLOS ALBERTO PACKER HINTZ 00630048844 42185701 

Médico 20h - Tarde CHARLES PEREIRA DOS SANTOS 00630049452 9685178-2 

Médico 20h - Tarde DANILO MOHR FUNES 00630047279 279132517 

Médico 20h - Tarde DANILO TAMAMARU DE SOUZA  00630048767 99472383 

Médico 20h - Tarde DARCI RICARDO RAMOS 00630046958 37248150 

Médico 20h - Tarde EVERALDO CARLOS COUTINHO JÚNIOR 00630049501 1322520 

Médico 20h - Tarde FERNANDA MAYUMI MINASSE 00630049344 108172843 

Médico 20h - Tarde FERNANDO WOLSKI RENNO CAMPOS  00630048049 94105498 

Médico 20h - Tarde GABRIELA KAROLINE HENRIQUE 00630047687 123107594 

Médico 20h - Tarde GASSI PAOLA DE SOUZA MAZIA 00630048225 85411969 

Médico 20h - Tarde GERSON HISAO SUMIDA 00630048076 107595430 

Médico 20h - Tarde HUGO RICARDO MARQUINI 00630049498 Brasileira  

Médico 20h - Tarde ISABELA FERNANDA RIBEIRO FERNANDES 00630046983 13121424-3 

Médico 20h - Tarde JULIANO BORGES 00630049373 435317623 

Médico 20h - Tarde LAIS FERNANDA MAGNANI PASTRELO 00630048241 92558720 

Médico 20h - Tarde LAIS TEIXEIRA GOMES SILVA 00630049458 103219264 

Médico 20h - Tarde LEONARDO HENRIQUE MICHELETTI SOTOCORNO  00630048904 9966078-3 
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Médico 20h - Tarde LORENA CAMPIOLO LEMBI 00630047585 81242100 

Médico 20h - Tarde LUBIA DAIANE TURRA 00630049242 9653109-5 

Médico 20h - Tarde MARCO AURÉLIO TOMADON  00630047478 104423779 

Médico 20h - Tarde MARIA FERNANDA DOURADO SHIGUEMATSU LUZ  00630049088 390477370 

Médico 20h - Tarde MARIA LUIZA REDONDO RIBEIRO 00630048104 106886318 

Médico 20h - Tarde MARIA PATRICIA SEKO TAGUCHI TOZATO 00630048148 633126652 

Médico 20h - Tarde MARIANA SIROTE BORGES 00630047130 106787620 

Médico 20h - Tarde MARINA BRAGA DE CASTRO ALVES 00630048869 123208250 

Médico 20h - Tarde MARIO RENATO GRILLO LAGE 00630049325 149110208 

Médico 20h - Tarde MURILLO JOSÉ HRYNIEWICZ SANTOS 00630049278 92189317 

Médico 20h - Tarde MURILO SCAPIN 00630047416 94713234 

Médico 20h - Tarde NATANIELE DA SILVA 00630049467 389684 

Médico 20h - Tarde NATIELE SANTOS DE SOUZA 00630047780 107324470 

Médico 20h - Tarde PATRICIA LAPORTA CABRERA  00630048909 89177731 

Médico 20h - Tarde PAULO SERGIO TEIXEIRA DA COSTA 00630048624 107324640 

Médico 20h - Tarde PRISCILA MASSON MAIA 00630048101 80937563 

Médico 20h - Tarde RENATO DANIEL RAMALHO CARDOSO 00630049492 102664019 

Médico 20h - Tarde STÉPHANIE FREIRE GARCIA 00630048907 104223699 

Médico 20h - Tarde TATIANE MÜLLER FABRETTI  00630049504 89763649 

Médico 20h - Tarde THAÍS FERNANDES DE ARAUJO 00630049312 440259149 

Médico 20h - Tarde THIAGO AKIO ARAKAKI 00630048898 109077240 

Médico 20h - Tarde THOMAS HENRIQUE MANCHINI 00630049437 98135375 

Médico 20h - Tarde VINICIUS ISSA RIZK FURLAN 00630049293 103982219 

Médico 20h - Tarde VINICIUS MATHEUS DA COSTA 00630049107 95777147 

Médico 40h - Manhã ADRIANA RODRIGUES DE SOUZA 00630047438 13079476 

Médico 40h - Manhã AIRTON FACCIOLLI  00630049459 80894856 

Médico 40h - Manhã ALINE FANTE DE OLIVEIRA 00630049238 8.788.903-3 

Médico 40h - Manhã AMANDA CASSIA RIBEIRO FERNANDES  00630046956 100890909 

Médico 40h - Manhã BRENDHA BARBARA DE OLIVEIRA 00630047657 126552220 

Médico 40h - Manhã BRUNA PEREIRA CORREIA  00630048743 16237932 

Médico 40h - Manhã CAROLINE YUKIE UEDA 00630047649 98201270 

Médico 40h - Manhã CHARLES PEREIRA DOS SANTOS  00630049455 9685178-2 

Médico 40h - Manhã CRISTIANO SILVA FERREIRA CAJANGO 00630048216 291865884 

Médico 40h - Manhã DAYRAMIS HERNANDEZ MONTEAGUDO ROMERO 00630047292 153415005 

Médico 40h - Manhã EVERALDO CARLOS COUTINHO JÚNIOR 00630049505 1322520 

Médico 40h - Manhã FÁBIO MIKIO HARA 00630049320 97563292 

Médico 40h - Manhã FERNANDO WOLSKI RENNO CAMPOS  00630048050 94105498 

Médico 40h - Manhã FRANCKLYBERG ALVES DE LIMA 00630049367 1345879 

Médico 40h - Manhã GABRIELA KAROLINE HENRIQUE 00630047688 123107594 

Médico 40h - Manhã GEOVANA TRAVASSOS ROSATTI  00630047783 131526288 
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Médico 40h - Manhã GERSON HISAO SUMIDA 00630048077 107595430 

Médico 40h - Manhã HEITOR ARIMATEIA MORAES DE OLIVEIRA 00630047660 400785134 

Médico 40h - Manhã HELOISA MACHIAVELLI DE ANDRADE  00630048765 6986103-2 

Médico 40h - Manhã HUGO RICARDO MARQUINI 00630049497 68209951 

Médico 40h - Manhã ISABELA NAOMI MAEOKA 00630048095 110069022 

Médico 40h - Manhã ISADORA CABRAL TEIXEIRA 00630048730 9.617.154-4 

Médico 40h - Manhã JULIANO BORGES 00630049375 435317623 

Médico 40h - Manhã KAROLINA DESCHAMPS BARON 00630049362 5620715 

Médico 40h - Manhã LAIS TEIXEIRA GOMES SILVA 00630049461 103219264 

Médico 40h - Manhã LUBIA DAIANE TURRA 00630049241 96531095 

Médico 40h - Manhã MARIA FERNANDA DOURADO SHIGUEMATSU LUZ 00630049085 390477370 

Médico 40h - Manhã MARIA LUIZA REDONDO RIBEIRO 00630048106 106886318 

Médico 40h - Manhã MARIA SILVIA JORDAN 00630049229 99369442 

Médico 40h - Manhã MARIANA SIROTE BORGES 00630047132 106787620 

Médico 40h - Manhã MARIANNA ALVES MANETTI  00630046892 107353879 

Médico 40h - Manhã MARINA MARTINS SOUZA 00630049483 1731447 

Médico 40h - Manhã MARIO INECCO JUNIOR 00630049231 067406850 

Médico 40h - Manhã MURILO MARTIM MATTIUSSO 00630049397 48968360-5 

Médico 40h - Manhã PAOLA MATOS CARVALHO 00630049441 408689262 

Médico 40h - Manhã PAULO TORIBA NETO 00630048885 102851889 

Médico 40h - Manhã PRISCILA MASSON MAIA 00630048100 80937563 

Médico 40h - Manhã RAFAEL HOBOLD HIDALGO 00630047930 100616181 

Médico 40h - Manhã RENAN DE ALMEIDA BARRETOS 00630049443 108221941 

Médico 40h - Manhã ROBERTO CAMPOS CASANOVA  00630049424 2012755076 

Médico 40h - Manhã RÓDNEY ANTÔNIO RUBIO FILHO 00630049258 138903699 

Médico 40h - Manhã SAMARA DE ALMEIDA CAPEL 00630049127 123027469 

Médico 40h - Manhã SAMARA MONDECK MIRANDA 00630048582 123506723 

Médico 40h - Manhã THIAGO AKIO ARAKAKI 00630048899 109077240 

Médico 40h - Manhã VINICIUS ISSA RIZK FURLAN 00630049294 103982219 

Professor - Tarde ADRIANA SEGOVIA 00630049396 86447169 

Professor - Tarde ADRIELE ANDRADE CEOLA 00630047909 110016131 

Professor - Tarde ALESANDRA CRISPIM MAIA 00630049450 73008042 

Professor - Tarde ALINE ALBERTINI CAMARGO  00630049385 95692389 

Professor - Tarde ALISSON ABREU VIANA 00630049284 92949508 

Professor - Tarde ANA PAULA DE SOUZA SILVA 00630047818 14122706-8 

Professor - Tarde ANA PAULA MONTEIRO BARBOSA 00630047298 137227800 

Professor - Tarde ANA PAULA MOREIRA 00630047307 82547355 

Professor - Tarde ANA PAULA REGIS MOTA 00630048749 108733764 

Professor - Tarde ANDREA CRISTINA DA SILVA NOVAK 00630047994 70251426 

Professor - Tarde ANDREA GOMES DE PAULA 00630048866 71637778 
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Professor - Tarde ANDREIA GUEDES MACHADO 00630048367 126382100 

Professor - Tarde ANDRESSA DAYANE LUCIANO BASILICHI 00630047351 001046844 

Professor - Tarde ANDREZA KAROLINI TELINI  00630047120 103204569 

Professor - Tarde ANGÉLICA APARECIDA BERNIN 00630048603 127614210 

Professor - Tarde BEATRIZ APARECIDA BELINI DOS SANTOS 00630047828 98118926 

Professor - Tarde BRUNA GONÇALVES DE SOUZA AFONSO 00630047659 124714400 

Professor - Tarde BRUNA LOPES VIANA 00630049256 132713820 

Professor - Tarde CAMILA MONTEIRO 00630048178 107314822 

Professor - Tarde CAMILA ROCHA SCIENA  00630047918 111256012 

Professor - Tarde CARLA ANGELICA FERREIRA CARACANHA 00630048890 60047391 

Professor - Tarde CARLA APARECIDA DE SOUZA 00630049409 8023205 

Professor - Tarde CELINA MARGARIDA DOS REIS 00630048223 7.212.641-6 

Professor - Tarde CILENE RAMOS COELHO 00630047991 105598408 

Professor - Tarde CLAUDIA CÉLIA FERREIRA DA SILVA 00630049247 78274123 

Professor - Tarde CRISTIANE PEREIRA FRANCELINO  00630048665 88237463 

Professor - Tarde CUSTODIA BENTO RIBEIRO 00630047459 31567432 

Professor - Tarde DANIELA MENDES DA SILVA 00630048926 10.527.385-1 

Professor - Tarde DANIELE ALESSANDRA COSTA 00630049348 94958857 

Professor - Tarde DANIELI REGINA DENIPOTI CARDOSO 00630047795 98225897 

Professor - Tarde DANIELLE SOUZA ALINO 00630048439 18007465 

Professor - Tarde DAYANI APARECIDA IRIA 00630049019 9.208.108 7 

Professor - Tarde DEBORA GISLAINE DA SILVA 00630047916 95327117 

Professor - Tarde DEISE MARA JESUINO QUEZINI 00630048888 79962333 

Professor - Tarde DIANA PERES DOS SANTOS  00630049157 86274280 

Professor - Tarde DIANY APARECIDA MARTINS RIPPEL DO AMARAL 00630048382 10.106.685-1 

Professor - Tarde ELENA SANTANA PEREIRA 00630047083 59337645 

Professor - Tarde ELIANA MALAQUIAS LOPES 00630047976 85033085 

Professor - Tarde ELIZÂNGELA MARIA REIS DA SILVA LOPES 00630047057 83611316 

Professor - Tarde ELZA CORREA DE OLIVEIRA 00630047829 7389988-5 

Professor - Tarde EMANOELE TAMARA DA SILVA FONSECA 00630047934 10.695.592-1 

Professor - Tarde EMANUELY DUARTE 00630048800 110588402 

Professor - Tarde EMILIANE CARDOSO FAXINA  00630049442 10.034.400-9 

Professor - Tarde FERNANDA APARECIDA DE FARIAS 00630048435 12.327.030-4 

Professor - Tarde FERNANDA GALIANI BERALDI 00630047683 66091399 

Professor - Tarde FLÁVIA MARIA GONÇALVES FANELLI 00630047382 14.379.475-0 

Professor - Tarde FRANCIELE ARAUJO DE OLIVEIRA 00630047548 100183765 

Professor - Tarde FRANCIELE PERUGINI MESKAUSKAS 00630048371 91877724 

Professor - Tarde FRANCIELI SANTANA PEREIRA DOS REIS 00630048935 105334311 

Professor - Tarde FRANCISLAINE DA SILVA FREITAS 00630048837 148547556 

Professor - Tarde FRANCISLENE DA SILVA FREITAS 00630048441 15.481.224-5 
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Professor - Tarde GABRIELA METCHKO FAZZIO 00630049426 92047873 

Professor - Tarde GABRIELY DUARTE 00630047967 128296786 

Professor - Tarde GESSICA CAETANO LEITE SILVA  00630047608 106019118 

Professor - Tarde GESSICA CRISTINA DOS SANTOS 00630047810 11.058.894-1 

Professor - Tarde GÉSSICA CRISTINA NICODEMO PROENÇA 00630048092 130828000 

Professor - Tarde GISELE FERNANDA CANDIDO DO NASCIMENTO 00630047855 109569186 

Professor - Tarde GISLAINE APARECIDA FANELLI 00630048979 111255822 

Professor - Tarde GISLAINE SIMONE DOS SANTOS 00630047231 104366724 

Professor - Tarde GRAICIELY CAETANO DA SILVA RICOLDI 00630047498 94108560 

Professor - Tarde GRAZIELE APARECIDA DOS SANTOS  00630049084 128611053 

Professor - Tarde IASSONARA LUANA DA SILVA QUEIROZ 00630047501 002507421 

Professor - Tarde INDE DAYANE BERNINI 00630047699 80213352 

Professor - Tarde ITALO BATILANI 00630047948 30 anos 

Professor - Tarde IZABEL CRISTINA PERES DOS SANTOS 00630046992 95273203 

Professor - Tarde JAQUELINE RIBEIRO 00630048820 445637432 

Professor - Tarde JESSICA APARECIDA RODRIGUES 00630049387 103433509 

Professor - Tarde JÉSSICA MAIARA NASCIMENTO ALVES 00630048511 5552319 

Professor - Tarde JJULIANA DONINI APEL DE LIMA 00630049066 66239330 

Professor - Tarde JOYCE ANDRESSA DA SILVA 00630048871 139715691 

Professor - Tarde JULIANA CARVALHO CRUZ TOMITÃO 00630048289 14.269.733-5 

Professor - Tarde JULIANA CRISTINA MONTENEGRO DOS SANTOS 00630048654 109378364 

Professor - Tarde JULIANA MACEDO DA SILVA 00630047474 100070650 

Professor - Tarde JULIANA MAKI CATSUQUI 00630047915 13.899.632-8 

Professor - Tarde JULIANA PONQUELI CONTÓ GUESS 00630047737 154780661 

Professor - Tarde JUNIOR QUEIROZ DE ARAÚJO 00630048438 149102086 

Professor - Tarde KAROLAYNY KRISTINY RODRIGUES DA SILVA 00630048923 108696060 

Professor - Tarde KAWANY DOS SANTOS TOMITÃO  00630047208 108337729 

Professor - Tarde KAYOKO IMAI DOY 00630048080 36361985-9 

Professor - Tarde KELLEN DANTAS ALEXANDRE 00630047646 107838201 

Professor - Tarde LARISSA NUNES DOS SANTOS 00630049147 135201472 

Professor - Tarde LEILA GIL DA SILVA 00630047534 123586085 

Professor - Tarde LEONICE TIMOTEO GARCIA  00630048089 4.754.880-2 

Professor - Tarde LETÍCIA MANUELA DA SILVA 00630047677 124266041 

Professor - Tarde LOANA CARLA MARCHETTO 00630047171 98766936 

Professor - Tarde LUCIANA CRISTINA GALVAN DOS SANTOS 00630049281 63553077 

Professor - Tarde LUCIANO FABRIS 00630047502 63829803 

Professor - Tarde LUCINEIA LUIZ DA SILVA  00630048305 109578576 

Professor - Tarde LUCIO CARLOS FERRARESE 00630048048 92388310 

Professor - Tarde LUSANIRA FERREIRA DE PAULA 00630048994 5933679-7 

Professor - Tarde MARAISA RENATA APARECIDA DOS SANTOS PAIVA 00630048479 128223681 
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Professor - Tarde MARCELO AUGUSTO FLORES DRIUSSI 00630048760 129790865 

Professor - Tarde MARIA APARECIDA AGUIAR DINIZ 00630047670 83160888 

Professor - Tarde MARIA APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 00630048262 51448820 

Professor - Tarde MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS PARLADORE 00630048879 42531219 

Professor - Tarde MARIA JOSÉ DE CAMARGO GASPAROTTO 00630047313 53703720 

Professor - Tarde MARIA MARTA DE BIAZI 00630047725 80979444 

Professor - Tarde MARIA NEIDE T BOZELHE 00630047462 3 -.335.644-7 

Professor - Tarde MARIA SOCORRO DE OLIVEIRA REIS 00630047690 111255881 

Professor - Tarde MARIA VILMA DE JESUS DOS REIS BIATO 00630047453 7396342-7 

Professor - Tarde MARIANA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 00630047308 13.806.344-5 

Professor - Tarde MARINA ALVES DE SOUZA ROMANI 00630047555 87256600 

Professor - Tarde MARISA DONISETE BARBOSA  00630048478 45899799 

Professor - Tarde MILTON GARCIA  00630048088 2.165.716 

Professor - Tarde NATÁLIA CRISTINA MARQUES 00630047080 134630094 

Professor - Tarde NATIELI DA SILVA ELIAS GOMES DE OLIVEIRA 00630047576 134513020 

Professor - Tarde NAYARA TELES ANTUNES 00630047260 123591828 

Professor - Tarde NILZA APARECIDA DE ARAUJO  00630047552 225071526 

Professor - Tarde NOAH OLIVER CAVALLARI CORRÊA 00630047867 129309474 

Professor - Tarde NUBIA PIRES  00630047345 105698879 

Professor - Tarde PATRICIA ALINE BARBOSA BORGES TITATO 00630047009 9048699-3 

Professor - Tarde PAULA MARTA FERNANDES DE SOUZA ALVES 00630048408 106055602 

Professor - Tarde PRISCILA APARECIDA VALENTIN 00630047343 86273063 

Professor - Tarde RAFAELA DE CARVALHO SILVA PONZIO 00630047581 105023138 

Professor - Tarde REGIANE MARTINS DA FONSECA SILVA  00630047750 87818772 

Professor - Tarde REGINA MARIA SANTOS DE SOUZA 00630049290 222897946 

Professor - Tarde RENATA AMANDA PEIXOTO NETO  00630047018 134877391 

Professor - Tarde RENATA MENDONÇA DE JESUS SILVA PINTO 00630048830 283252558 

Professor - Tarde ROGÉRIA FÁTIMA MALDONADO FERREIRA PAULA 00630047156 40609857 

Professor - Tarde ROSANGELA APARECIDA MENDES 00630049276 4078294 

Professor - Tarde ROSEMEIRE PAIVA 00630048250 50393429 

Professor - Tarde RUTH MANSANO CAETANO 00630048099 74054030 

Professor - Tarde SABRINA ANDRIOLI GARCIA 00630049263 13.026.036-5 

Professor - Tarde SHEILA CAETANO RIBEIRO BELISÁRIO 00630048786 3800501 

Professor - Tarde SILVIA DE OLIVEIRA LUIZ FRANÇA 00630046949 57284024x 

Professor - Tarde SIMONE KELY BALTAZAR  00630046977 85033280 

Professor - Tarde SIMONE PEREIRA DOS SANTOS ROCHA 00630048822 10.485.704-3 

Professor - Tarde SIMONE SECCHIO DE ASSUNÇÃO 00630047495 77878530 

Professor - Tarde SIRLEI PINHEIRO FERNANDES 00630049261 78699256 

Professor - Tarde SORAIA TEREZA MARCHI 00630049446 124548853 

Professor - Tarde SUZETE DA SILVA FERREIRA  00630047593 8030595-8 
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Professor - Tarde TAINÁ RISSARDO PRUDENTE 00630048944 108337320 

Professor - Tarde TALITA GONCALVES  00630049358 133037535 

Professor - Tarde TAMIRES MARTINS DE AMORIM MONTEIRO 00630047968 103176417 

Professor - Tarde TANIA REGINA GONCALVES 00630049374 129073160 

Professor - Tarde TATIANE DUTRA DA SILVA 00630048395 129707097 

Professor - Tarde THAISE FERNANDA SCIENA HERREIRO 00630047262 12.625.342-7 

Professor - Tarde TONIA CARLETO SIMÃO 00630049198 87200132 

Professor - Tarde VALQUIRIA ALVES DA SIVA  00630047523 63974846 

Professor - Tarde VALQUIRIA DIONIZIO DOS PASSOS VALOTO 00630049486 98446176 

Professor - Tarde VÂNIA PEREIRA DOS SANTOS DINIZ 00630047518 94310270 

Professor - Tarde VANICE VIEIRA FERNANDES 00630048392 134016558 

Professor - Tarde VIVIANE PALLOTA 00630048503 5.985.870-0 
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ANEXO II – AFRODESCENDENTE 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO 

Educador Infantil - Manhã ALINE DE OLIVEIRA 00630047841 136386107 SIM 

Educador Infantil - Manhã ALINE FRANCIELE CAETANO MORAES 00630049402 110025602 SIM 

Educador Infantil - Manhã AMANDA RODRIGUES DE SOUZA HOENISCH 00630048542 492807413 SIM 

Educador Infantil - Manhã ANA CAROLINA FAGUNDES DA ROCHA  00630047348 132609411 SIM 

Educador Infantil - Manhã ANA PAULA RIBEIRO MOURA 00630047726 10.957.898-3 SIM 

Educador Infantil - Manhã BEATRIZ CALDEIRA OLIVEIRA 00630049372 136216511 SIM 

Educador Infantil - Manhã CAROLINE DA SILVA BRITO  00630049489 43.225.469-9 SIM 

Educador Infantil - Manhã CELINA MARGARIDA DOS REIS 00630048220 7.212.641-6 SIM 

Educador Infantil - Manhã CILENE RAMOS COELHO 00630047989 105598408 SIM 

Educador Infantil - Manhã CRISTIANE IZABEL DA SILVA 00630049390 94175240 SIM 

Educador Infantil - Manhã CRISTIANY SCHULTZ 00630048975 75974108 SIM 

Educador Infantil - Manhã DALVA ZORILDA DE REZENDE DA SILVA 00630048006 74022693 SIM 

Educador Infantil - Manhã DEISE MARA JESUINO QUEZINI 00630048887 79962333 SIM 

Educador Infantil - Manhã EDNALVA FERREIRA DA SILVA  00630046863 94209072 SIM 

Educador Infantil - Manhã ELENA SANTANA PEREIRA 00630047082 59337645 SIM 

Educador Infantil - Manhã ELIANA MALAQUIAS LOPES 00630047975 85033085 SIM 

Educador Infantil - Manhã ELIZABETE HELENA VIANA 00630048877 38.182.214-X SIM 

Educador Infantil - Manhã FABIANA CARLA DA ROCHA BENTO 00630048512 51944020 SIM 

Educador Infantil - Manhã FERNANDA LOPES MORAES BARBOSA 00630047673 98618562 SIM 

Educador Infantil - Manhã GESSICA CAETANO LEITE SILVA  00630047609 106019118 SIM 

Educador Infantil - Manhã GISELE FERNANDA CANDIDO DO NASCIMENTO 00630047857 109569186 SIM 

Educador Infantil - Manhã GISLAINE SIMONE DOS SANTOS  00630047222 104366724 SIM 

Educador Infantil - Manhã GLAUCIARA OLIVEIRA DA SILVA 00630047712 124266203 SIM 

Educador Infantil - Manhã ISABELA ARANTES DA SILVA RODRIGUES  00630048884 153759650 SIM 

Educador Infantil - Manhã ISABELA CAROLINA DE FREITAS  00630046843 133428470 SIM 

Educador Infantil - Manhã JOSILENE CAMPOS ROCHA DOS SANTOS 00630047372 97291080 SIM 

Educador Infantil - Manhã KAROLAYNY KRISTINY RODRIGUES DA SILVA 00630048922 108696060 SIM 

Educador Infantil - Manhã LARISSA NUNES DOS SANTOS 00630049150 135201472 SIM 

Educador Infantil - Manhã LAUDICEIA P. OTONI PINHEIRO  00630049307 148481237 SIM 

Educador Infantil - Manhã LETÍCIA MANUELA DA SILVA 00630047676 124266041 SIM 

Educador Infantil - Manhã LILIANE REGINA GOMES PEREIRA  00630049356 95248128 SIM 

Educador Infantil - Manhã LOANA CARLA MARCHETTO 00630049351 98766936 SIM 

Educador Infantil - Manhã LUCIANE DA SILVA SANTOS 00630049422 88422112 SIM 

Educador Infantil - Manhã MARCELA VILLA LAZZARIN 00630049341 12455273-7 SIM 

Educador Infantil - Manhã MARCIA REGINA TEIXEIRA BERNARDI 00630048380 78755865 SIM 

Educador Infantil - Manhã MARIA ROZANI DE LIVIO  00630047395 5.475.244-0 SIM 
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Educador Infantil - Manhã MARIA VILMA DE JESUS DOS REIS BIATO 00630047451 7396342-7 SIM 

Educador Infantil - Manhã NAYARA ALINE DOS SANTOS SILVA 00630047370 138493857 SIM 

Educador Infantil - Manhã NGILA HELENA ARAUJO DE SOUZA 00630047371 1006607050 SIM 

Educador Infantil - Manhã NUBIA PIRES 00630047347 105698879 SIM 

Educador Infantil - Manhã POLLYANA MOREIRA DA SILVA 00630049301 130870759 SIM 

Educador Infantil - Manhã REGINA MARIA SANTOS DE SOUZA 00630049289 222897946 SIM 

Educador Infantil - Manhã RONALDO ADRIANO ANDRADE SILVA 00630049378 96385951 SIM 

Educador Infantil - Manhã SILVANA APARECIDA CUSTODIO FIORENTINI 00630048149 66554872 SIM 

Educador Infantil - Manhã SILVIA DE OLIVEIRA LUIZ FRANÇA 00630046946 57284024x SIM 

Educador Infantil - Manhã SIMONE KELY BALTAZAR  00630046973 85033280 SIM 

Educador Infantil - Manhã SIMONE PEREIRA DOS SANTOS ROCHA 00630048819 10.485.704-3 SIM 

Educador Infantil - Manhã THAROLHEN RAFAELA PINAS SOFIENTINI 00630048682 123966988 SIM 

Educador Infantil - Manhã VANDA APARECIDA FARIA DOS SANTOS 00630047631 55685428 SIM 

Educador Infantil - Manhã VÂNIA PEREIRA DOS SANTOS DINIZ 00630047522 94310270 SIM 

Educador Infantil - Manhã VIVIANE PALLOTA  00630047291 59858700 SIM 

Engenheiro Civil - Manhã BRUNO RIBEIRO DA ROCHA 00630047740 126245300 SIM 

Engenheiro Civil - Manhã CLAUDIO CESAR DE OLIVEIRA  00630049508 107131272 SIM 

Engenheiro Civil - Manhã DANIEL LUCAS ALVES 00630049423 10.872.894-9 SIM 

Engenheiro Civil - Manhã ELESSANDRO LIMA DE FRANÇA 00630047611 25134981 SIM 

Engenheiro Civil - Manhã EMERSON CARLOS GUEDES DE ALMEIDA 00630046926 524190458 SIM 

Engenheiro Civil - Manhã KAREN TAUANI DOS SANTOS SILVA MOREIRA  00630049112 13.063.435-4 SIM 

Engenheiro Civil - Manhã MANOEL VALTER DE PÁDUA 00630048792 45577767 SIM 

Engenheiro Civil - Manhã MATHEUS BARREIROS RODRIGUES 00630047717 130276571 SIM 

Engenheiro Civil - Manhã PEDRO HENRIQUE TAVARES FERNANDES 00630047333 11048750-9 SIM 

Fisioterapeuta - Manhã ALINE FROTA PEREIRA SIQUEIRA 00630049454 2006009125604 SIM 

Fisioterapeuta - Manhã LIGIA MARIA SANTANA 00630047914 106242321 SIM 

Fisioterapeuta - Manhã NAIARA FERNANDA DE AMORIM ARGERO 00630049091 102506960 SIM 

Fisioterapeuta - Manhã NAJILA SIDRO KHALAF 00630047648 1059999291 SIM 

Fisioterapeuta - Manhã TIAGO TRINDADE RIBEIRO 00630046916 91308681 SIM 

Médico 20h - Tarde AIRTON FACCIOLLI  00630049451 80894856 SIM 

Médico 20h - Tarde CHARLES PEREIRA DOS SANTOS 00630049452 9685178-2 SIM 

Médico 20h - Tarde DARCI RICARDO RAMOS 00630046958 37248150 SIM 

Médico 20h - Tarde EVERALDO CARLOS COUTINHO JÚNIOR 00630049501 1322520 SIM 

Médico 20h - Tarde LAIS TEIXEIRA GOMES SILVA 00630049458 103219264 SIM 

Médico 40h - Manhã AIRTON FACCIOLLI  00630049459 80894856 SIM 

Médico 40h - Manhã CHARLES PEREIRA DOS SANTOS  00630049455 9685178-2 SIM 

Médico 40h - Manhã DAYRAMIS HERNANDEZ MONTEAGUDO ROMERO 00630047292 153415005 SIM 

Médico 40h - Manhã EVERALDO CARLOS COUTINHO JÚNIOR 00630049505 1322520 SIM 

Médico 40h - Manhã LAIS TEIXEIRA GOMES SILVA 00630049461 103219264 SIM 

Professor - Tarde ANA PAULA DE SOUZA SILVA 00630047818 14122706-8 SIM 



 

Prefeitura Municipal de Iguaraçu 
Estado do Paraná 

 

 

 
17 

Professor - Tarde BRUNA GONÇALVES DE SOUZA AFONSO 00630047659 124714400 SIM 

Professor - Tarde CELINA MARGARIDA DOS REIS 00630048223 7.212.641-6 SIM 

Professor - Tarde CILENE RAMOS COELHO 00630047991 105598408 SIM 

Professor - Tarde DANIELA MENDES DA SILVA 00630048926 10.527.385-1 SIM 

Professor - Tarde DEISE MARA JESUINO QUEZINI 00630048888 79962333 SIM 

Professor - Tarde ELENA SANTANA PEREIRA 00630047083 59337645 SIM 

Professor - Tarde ELIANA MALAQUIAS LOPES 00630047976 85033085 SIM 

Professor - Tarde FERNANDA APARECIDA DE FARIAS 00630048435 12.327.030-4 SIM 

Professor - Tarde GESSICA CAETANO LEITE SILVA  00630047608 106019118 SIM 

Professor - Tarde GISELE FERNANDA CANDIDO DO NASCIMENTO 00630047855 109569186 SIM 

Professor - Tarde GISLAINE SIMONE DOS SANTOS 00630047231 104366724 SIM 

Professor - Tarde ITALO BATILANI 00630047948 30 anos SIM 

Professor - Tarde JESSICA APARECIDA RODRIGUES 00630049387 103433509 SIM 

Professor - Tarde JÉSSICA MAIARA NASCIMENTO ALVES 00630048511 5552319 SIM 

Professor - Tarde KAROLAYNY KRISTINY RODRIGUES DA SILVA 00630048923 108696060 SIM 

Professor - Tarde KELLEN DANTAS ALEXANDRE 00630047646 107838201 SIM 

Professor - Tarde LARISSA NUNES DOS SANTOS 00630049147 135201472 SIM 

Professor - Tarde LETÍCIA MANUELA DA SILVA 00630047677 124266041 SIM 

Professor - Tarde LOANA CARLA MARCHETTO 00630047171 98766936 SIM 

Professor - Tarde LUSANIRA FERREIRA DE PAULA 00630048994 5933679-7 SIM 

Professor - Tarde MARCELO AUGUSTO FLORES DRIUSSI 00630048760 129790865 SIM 

Professor - Tarde MARIA VILMA DE JESUS DOS REIS BIATO 00630047453 7396342-7 SIM 

Professor - Tarde NUBIA PIRES  00630047345 105698879 SIM 

Professor - Tarde PAULA MARTA FERNANDES DE SOUZA ALVES 00630048408 106055602 SIM 

Professor - Tarde PRISCILA APARECIDA VALENTIN 00630047343 86273063 SIM 

Professor - Tarde REGINA MARIA SANTOS DE SOUZA 00630049290 222897946 SIM 

Professor - Tarde RENATA MENDONÇA DE JESUS SILVA PINTO 00630048830 283252558 SIM 

Professor - Tarde SILVIA DE OLIVEIRA LUIZ FRANÇA 00630046949 57284024x SIM 

Professor - Tarde SIMONE KELY BALTAZAR  00630046977 85033280 SIM 

Professor - Tarde SIMONE PEREIRA DOS SANTOS ROCHA 00630048822 10.485.704-3 SIM 

Professor - Tarde SIRLEI PINHEIRO FERNANDES 00630049261 78699256 SIM 

Professor - Tarde VALQUIRIA DIONIZIO DOS PASSOS VALOTO 00630049486 98446176 SIM 

Professor - Tarde VÂNIA PEREIRA DOS SANTOS DINIZ 00630047518 94310270 SIM 

Professor - Tarde VIVIANE PALLOTA 00630048503 5.985.870-0 SIM 
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ANEXO III – PCD E/OU CONDIÇÃO ESPECIAL 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE DEFICIÊNCIA CONDIÇÃO ESPECIAL 

Educador Infantil - Manhã GLAUCIARA OLIVEIRA DA SILVA 00630047712 124266203 Nenhuma Lactante 

 


